
令和４年５月１７日 

保護者様 

岩滝小学校 PTA会長 大槻 喜宏 

１～６年学級委員 

学年懇談会のご案内 

 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

さて、標記の件について、下記の通り行いますので、ご多忙とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

学  年 日   時 場   所 

おひさま学級 5月 27日（金）19:00～ おひさま 3組教室 

1年 5月 27日（金）19:00～ 高学年図書室 

2年 6月 10日（金）19:00～ 高学年図書室 

3年 6月 3日（金）19:00～ 高学年図書室 

4年 5月 25日（水）19:00～ 高学年図書室 

5年 6月 9日（木）19:00～ 高学年図書室 

6年 7月 6日（水）19:00～ 高学年図書室 

 

２ 内 容  （１）学校の様子（２）家庭の様子（３）学年行事（４）その他 

 

３ その他 

（１）昇降口よりお入りください。 

（２）検温・手指消毒等、感染予防にご協力ください。 

（３）本人またはご家族に発熱等体調がすぐれない方がおられる場合は参加を

ご遠慮ください。 


